
terça-feira, 30 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02014 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Portaria

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAFARNAUM BAHIA 

Rua Euclides da Cunha, s/n, Centro, CEP 4488-00 

CNPJ:13.770.489/0001-22 

 

  

PORTARIA MUNICIPAL Nº.  001 /2024, DE 30 DE JANEIRO DE 2024 

 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAFARNAUM, ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais e considerando a necessidade de atender o 
funcionamento do Serviço Tratamento Fora de Domicilio – TFD.  

 

Resolve: 

 

Art.1º - Fica nomeada a Comissão Intermunicipal de Autorização pelo 
Tratamento Fora de Domicilio – TFD neste Município de Cafarnaum que compõe dos 
seguintes membros: 

 

Anna Gabrielly Nascimento Marques – Médica 

Edilene de Jesus Silva Vasconcelos – Assistente Social 

Wilton Barbosa Gomes – Agente administrativo 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 

 

 

 

 

 

Secretária Municipal de Saúde, em 30 de janeiro de 2023. 

 

 

Antônio Carlos Sena   Xavier 

Secretário Municipal de Saúde 

Decreto Municipal nº 002/2021 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB805817E7722F420094A745FF4AC7C0


		2024-01-30T09:54:29-0300




